
RANGLISTE



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K6 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2007 GETU Staad 37.72 9.559.30 9.35 9.52 GLena Egeter 3 1 1 0 19.45
9.60

2 2007 GETU Staad 36.23 9.009.35 8.75 9.13 SKyra Bruggmann 1 10 3 0 39.20
9.05

3 2005 TV Widnau 36.20 8.859.30 9.10 8.95 BAlina Nüesch 3 3 7 0 88.90
9.00

4 2005 GETU Mels 35.85 8.759.15 8.80 9.15 *Jenny Egger 7 8 2 0 99.05
9.25

5 2001 STV Wil 35.78 8.909.35 8.85 8.68 *Francesca Hutter 1 6 15 0 58.80
8.55

6 2006 TV Widnau 35.73 8.909.05 9.15 8.63 *Samara Schlanser 10 2 17 0 58.70
8.55

7 2006 TG Abtwil-Engelburg 35.45 8.459.30 8.60 9.10 *Norina Fröhlich 3 11 4 0 139.30
8.90

8 2007 Getu Bazenheid/Lütisburg 35.43 9.009.10 8.60 8.73 *Anna Thoma 8 11 12 0 38.85
8.60

8 2003 Getu Uzwil 35.43 8.708.65 9.10 8.98 *Jessica Vettiger 20 3 6 0 119.25
8.70

10 2006 TV St. Peterzell 35.33 9.258.75 8.55 8.78 *Alessia Frei 17 14 10 0 28.95
8.60

ohne Auszeichnung
11 2007 TV St. Peterzell 35.05 8.758.90 8.90 8.50Michelle Frei 12 5 21 0 98.50

8.50

12 2004 Getu Gams 35.00 8.259.05 8.80 8.90Teresa Lenherr 10 8 9 0 178.65
9.15

13 2005 STV Wil 34.98 8.559.20 8.55 8.68Ladina Gähwiler 6 14 15 0 128.65
8.70

14 2003 TV Widnau 34.60 8.908.10 8.85 8.75Laura Lüchinger 27 6 11 0 59.00
8.50

15 2006 TSV Salto Wattwil 34.03 8.358.85 8.60 8.23Fadrina Schönenberger 14 11 25 0 158.10
8.35

16 2008 TV St. Peterzell 33.85 8.408.15 8.20 9.10Talina Nef 26 21 4 0 149.15
9.05

17 2001 STV Wil 33.80 8.308.40 8.50 8.60Jasmin Landolt 24 18 18 0 168.80
8.40

18 2009 TV St. Peterzell 33.65 8.058.60 8.55 8.45Elin Müller 21 14 23 0 188.55
8.35

19 2003 GETU Benken 33.47 7.858.75 8.55 8.32Gioia Holdener 17 14 24 0 198.90
7.75

20 2006 TV St. Peterzell 33.45 7.708.85 8.20 8.70Tabitha Halioua 14 21 14 0 218.80
8.60

21 2005 TV St. Peterzell 33.10 7.708.60 8.20 8.60Selina Steiger 21 21 18 0 218.70
8.50

22 2005 TSV Salto Wattwil 32.95 7.858.60 8.00 8.50Janina Rhiner 21 25 21 0 198.55
8.45

23 2004 TSV Salto Wattwil 32.93 7.458.90 8.40 8.18Rahel Lendi 12 19 26 0 238.35
8.00

24 2005 Getu Bazenheid/Lütisburg 32.83 7.359.10 7.65 8.73Fiona Holenstein 8 26 12 0 249.00
8.45

* = AuszeichnungSeite 1



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K6 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

25 2002 Getu Gams 32.43 6.858.40 8.25 8.93Domenica Lenherr 24 20 8 0 259.30
8.55

26 2000 Getu Uzwil 31.83 6.508.70 8.10 8.53Deborah Furrer 19 24 20 0 278.50
8.55

27 2005 TV Buchs 30.08 6.758.80 7.20 7.33Lisa Kaufmann 16 27 27 0 267.25
7.40

* = AuszeichnungSeite 2


